
2023年 7月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 ダートフリーク 

愛知県瀬戸市中水野町 2-30 

（代表）TEL: 0561-86-8301 

FAX：0561-86-8302 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の通り休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

8 月 11 日（金）～8 月 14 日（月） 
 

8月 15日(火)より順次出荷させていただきますが物量によっては翌 16日の出

荷とさせていただく可能性もございますのであらかじめご了承いただけますよ

うお願い申し上げます。 


